ПРОЕКТ

внесен Президиумом Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
О полномочиях по реализации проектов муниципально-частного партнерства и концессионных соглашений на территории городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 224-ФЗ «О государственно-частном, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», в целях реализации на территории городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан проектов муниципально-частного партнерства и концессионных соглашений, повышения инвестиционной привлекательности города Благовещенск Благовещенского района Республики Башкортостан, разработки единого подхода для развития инструмента муниципально-частного партнерства и создания дополнительных условий для привлечения инвестиций в экономику на территории городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, Совет городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.
Наделить Администрацию городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан полномочиями в сфере реализации проектов муниципально-частного партнерства и концессионных соглашений на территории городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.

2.
Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.

3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности.
Председатель Совета

     Т.Н. Кузнецова